
UNG FÖRETAGSAMHET VÄRMLAND
ÅRSBERÄTTELSE 2021/2022

Ung Företagsamhet utbildar unga i entreprenörskap. På riktigt.



TACK TILL VÅRA PARTNERS

Ung Företagsamhet Värmland är 
beroende av ett tryggt och starkt 
stöd från offentlig verksamhet och 
privat näringsliv för att fortsätta 
utveckla entreprenörskapet och 
företagsamheten i länet. Oavsett 
vad våra ungdomar kommer att ha 
för sysselsättning i framtiden så är 
företagsamhet och entreprenörskap 
en viktig kompetens. Vårt mål 
är att alla ska bli företagsamma. 
Det kommer leda till ökad tillväxt, 
starkare arbetskraft och bättre 
kompetensförsörjning. Fler kommer 
ha mod att starta företag vilket 
är en viktig faktor för att ta hand 
om nya idéer som kan skapa fler 
arbetstillfällen.

Vi arbetar för att kunskapen och 
inställningen till entreprenörskap 
och företagande ska förbättras och 
stärkas. För att det ska ske måste 
entreprenörskap prioriteras och 
implementeras mer i skolornas 
utbildning, både i grundskolan och 
på gymnasiet. 

Våra partners investerar i 
framtiden genom att finansiera 
Ung Företagsamhet Värmland. 
Det är tack vare det stödet 
som kan vi fortsätta bidra till att 
Sverige får fler företagare och 
fler företagsamma invånare. Det 
starka stödet har genererat till att 
rekordmånga värmländska elever 
på gymnasiet och i grundskolan 
fått utveckla sitt entreprenörskap 
och sin företagsamhet genom 
våra läromedel och koncept under 
2021/2022.
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Ung Företagsamhet är en 
politiskt obunden, ideell 
utbildningsorganisation 
och är en del av den 
globala organisationen 
Junior Achievement. Ung 
Företagsamhet ger barn 
och ungdomar möjlighet 
att träna och utveckla sin 
kreativitet, sin företag-
samhet och sitt entrepre-
nörskap. Sedan 1980 har 
vi utbildat gymnasieelever 
i entreprenörskap ge-
nom processutbildningen 
UF-företagande. Från 
år 2010 arbetar vi även 
på grundskolan där vi 
erbjuder tre läromedel:  
Vårt samhälle, Se möjlig-
heterna och Min framtid 
och ekonomi. Dessutom 
finns ett alumninätverk 
bestående av före detta 
UF-företagare.  

Vi erbjuder läromedel, 
lärarhandledningar, fort-
bildning, bedömningsstöd, 
möjligheter till stipendier, 
utbyte med andra länder, 
föreläsningar och inspira-
tion för lärare och elever. 
Vi finns över hela Sverige, 
från norr till söder, genom 
ett nationellt kansli och 24 
regionala föreningar. Vi 
har drygt 130 engagerade 
medarbetare med bred 
kompetens inom entre-
prenörskap som finns till 
hjälp för elever och lärare 
runt om i landet. Organi-
sationen stöds av offentli-
ga medel och det privata 
näringslivet.

Över en halv miljon
elever har drivit 
UF-företag sedan 
starten 1980.
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE - 
VÄRMLAND BÄST PÅ ENTREPRENÖRSKAP I SKOLAN. IGEN.
Återigen, och det är med stolthet inte arrogans det skrivs, 
kan vi konstatera att Ung Företagsamhet Värmland leve-
rerat ett kanonår. Och det trots de omständigheter vi har 
i vår omvärld. Sofia och gänget lyckas slå redan högt ställ-
da förväntningar. Igen.

Knappt hade vi börjat få kontroll på pandemin innan ett 
fruktansvärt krig bröt ut. Att då ens nämna inflation eller 
elpriser känns opassande. Samtidigt gör det organisatio-
nens prestation ännu mer imponerande.

I augusti 2021 formulerade styrelsen nya finansieringsmål, 
detta för att kunna fortsätta garantera att så många unga 
värmlänningar som möjligt ska få chansen att träna sina 
entreprenöriella förmågor.
Tuffa mål, där den privata finansieringen skulle öka med 
nästan 40 procent redan år ett. Det har levererats. Ett fint 
bevis på ett fantastiskt arbete från organisationen, ett stort 
engagemang från styrelsen och framför allt är det ett bevis 
för vilket fantastiskt näringsliv vi har i Värmland.
 
Så om jag är stolt över vår organisation så är jag minst 
lika imponerad över det affärsnätverk vi har byggt upp runt 
oss. Inte bara när det kommer till finansiering utan även 
engagemang och vilja. Varje träff vi har är fullbokad och 
samtliga dyker upp med just den energi och inställning 
som krävs i dessa tider. Ett exempel är när vi drog igång 
vår nya accelerator – Nästa steg – som syftar till att man 
ska gå från UF-företag till att starta företag. En rad företag 
ställde genast upp med såväl pengar som resurser och 
det har i skrivande stund lett till 16 nya företag i Värmland. 
Wow!

Men inte ens pengar är något värt i en ideell förening om 
de inte sysselsätts. Därför har vi låtit kapitalet göra just 
det. Vi har vuxit med tre nya tjänster, nästan en fördubb-
ling. För att kunna göra mer Ung Företagsamhet.

Gör vi det, då?
Jodå, det är inte bara min magkänsla som ligger bak-
om ovanstående ord.På grundskolan fick fler än 4 000 
elever testa sina entreprenöriella förmågor. Med det är vi 
den region i hela Sverige som växer allra snabbast inom 
grundskolan. Igen.

På gymnasiet var Värmland den region som var allra bäst 
på att låta unga driva företag. Igen (sjätte året i rad).
Mer än varannan gymnasieelev i Värmland fick träna sina 
färdigheter i entreprenörskap. Det är det inte någon annan 
region i Sverige som kan stoltsera med.

Dessa fantastiska resultat skulle aldrig uppnås om det inte 
vore för Sofia och hennes kollegor. Som i sin tur får med 
det värmländska näringslivet. Lika stor del i framgången 
har alla suveräna lärare, skolledare och skolor som är 
med och gör Ung Företagsamhet Värmland. Och tänk att 
såväl samtliga kommuner i länet och Region Värmland 
också är med och bidrar till dessa fantastiska resultat. 
Som i förlängningen kommer skapa ett ännu bättre Värm-
land.

Framåt då? 
Uppdraget från styrelsen är tydligt: fortsatta framgångar, 
fortsatt tillväxt och att bli en viktig aktör i kampen för vad 
jag tror blir vår största utmaning framöver – kompetensför-
sörjning. 
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Vi gjorde det igen. Tack vare våra partners, kommuner, 
Region Värmland och såklart våra fantastiska skolor och 
lärare så slog Värmland rekord igen. Drygt 5000 grund-
skoleelever fick stärka sina entreprenöriella förmågor och 
1688 gymnasieelever fick driva UF-företag. Det innebär 
att de utvecklat viktiga färdigheter som följer med dem ut i 
arbetslivet. Dessa resultat innebär att Värmland fortsatt är 
bäst i Sverige på entreprenörskap i skolan. 

Läsår 2021/2022 fanns en längtan och hoppfulla förvänt-
ningar på ett ”vanligt” läsår efter två år av pandemi. Vi 
hade en stark start och fick äntligen möta alla barn och 
ungdomar ute i skolorna. Längre in på höstterminen blev 
situationen annorlunda och vi fick åter följa och anpassa 
oss efter restriktioner. Tack vare att vi hann träffa alla 
elever fysiskt hade vi byggt upp en relation och det gjorde 
det enklare att upprätthålla motivationen. Evenemangen 
blev i anpassade former med mindre antal deltagare och 
utomhus, men det genomfördes och gjordes med god 
kvalité och resultat. Personalen har varit flexibla, uthålliga 
och målmedvetna, vilket ledde till att vi stängde läsåret 
med fantastiska resultat.

Vår grundskoleverksamhet fortsätter växer i snabb takt. 
Grundskoleutmaningen där ett partnerföretag ger ett upp-
drag till utvalda årskurser har blivit en av våra starkaste 
och mest uppskattade aktiviteter. Läsår 2020-2021 hade 
vi 1500 grundskoleelever som deltog i utmaningarna, 
vilket är mer än dubbelt så många jämfört med året innan. 
Den värmländska idén och konceptet med grundskoleut-
maningarna har spridit sig vidare och nu arrangeras det 
av flertalet regioner och Ung Företagsamhet Sverige.

Våra UF-företagare kunde äntligen få möta sina kunder 
fysiskt på olika typer av marknader. Vi har märkt hur viktig 
just det mötet är för UF-företagarna, det är en stor del i 
deras utveckling och lärprocess. Av alla 1688 UF-före-
tagare fördelat på 652 UF-företag så klarade 90 % alla 
obligatoriska moment och fick ett intyg. Det hade inte 
varit möjligt utan målfokuserade och uthålliga lärare och 
medarbetare. 

Stödet från näringslivet fortsätter vara stark. Vi är tack-
samma för att våra befintliga partners fortsätter investera i 
Ung Företagsamhet Värmland och att nya partners tillkom 
till vårt nätverk. Vi har fått ett tryggare och mer långsik-
tigt stöd från Region Värmland som tog beslut om att ge 
organisationen en basfinansiering, detta gör att vi kan 
fokusera på vår kärnverksamhet. Fortsatt och ökat stöd 
från näringslivet, Region Värmland och alla kommuner 
har gjort att vi kunnat växla upp och öka vår närvaro och 
vår service till skolorna genom fler anställda på det lokala 
UF-kontoret. Organisationen har totalt åtta medarbetare 
fördelat på 725 % som arbetar för att öka entreprenör-
skapsarbetet ute i skolorna.

Avslutningsvis vill jag tacka vår fantastiska styrelse, både 
för deras engagemang och för förtroendet. Med deras 
kompetens och erfarenhet bidrar de, tillsammans med 
UF-kontoret, till att vi utvecklar vår verksamhet och vårt 
erbjudande. Vi ser fram emot att fortsätta stärka entrepre-
nörskapet i Värmland!

 	 																							Sofia	Beckman,	regionchef

VERKSAMHETSBERÄTTELSE - 
VÄRMLAND BÄST PÅ ENTREPRENÖRSKAP I SKOLAN. IGEN.
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Det starka stödet från såväl 
privat som offentlig sektor 
är en förutsättning för att 
Ung Företagsamhet Värm-
land ska kunna växla upp 
entreprenörskapsarbetet i 
Värmlands grundskolor och 
gymnasium. Förutom finan-
siering så bidrar organisatio-
nens engagerade partners 
med att inspirera unga till 
att utveckla sin företagsam-
het, dels som rådgivare till 
UF-företagare men också i 
de olika samverkansprojekt 
vi arrangerar som fungerar 
som brygga mellan skola 
och arbetsliv. Ett exempel 
på samverkansprojekt är 
Grundskoleutmaningen där 
ett partnerföretag skickar ut 
ett skarpt uppdrag till grund-
skoleelever som får ta fram 
förslag på lösningar och nya 
idéer. Konceptet motiverar 
och engagerar eleverna på 
ett annat sätt och elever-
na får träna på kreativitet, 
samarbete, problemlösning, 
entreprenörskap och  
presentationsteknik i ett 
verklighetsförankrat projekt. 
Ett annat samverkanspro-
jekt är Make A Game där 
UF-företagare får utveckla 
spel som affärsidé i ett 
UF-företag. Embracer Group 

finansierar projektet och 
UF-företagen coachas under 
året av den professionella 
spelstudion Mirage Game 
Studios. 

UF-företagande finns idag 
på länets alla gymnasiesko-
lor och representerat på alla 
program, däremot inte på 
alla program på alla skolor. 
Målet är att alla gymnasie-
elever ska få samma möj-
lighet att utvecklas genom 
UF-företagande, oavsett 
vilken skola eller program 
de valt. 

På grundskolan är vårt mål 
att ha aktiva lärare i alla 
kommuner som använder 
våra läromedel, deltar i våra 
aktiviteter och tar del av 
våra koncept. 

Ung Företagsamhet Värm-
lands styrelse arbetar hela 
tiden med att utveckla orga-
nisationen genom långsik-
tiga och strategiska planer. 
Den breda kompetensen 
som finns representerad 
i styrelsen säkerställer att 
organisationen fortsätter 
att utvecklas i takt med sin 
omvärld.

ENTREPRENÖRSKAP & 
FÖRETAGANDE
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Vårt Samhälle

Vårt samhälle är ett läromedel 
som riktar sig till grundskolans 
tidiga år. Eleverna få lära sig 
om demokrati, hur ett samhälle 
är uppbyggt och vilken betydel-
se människor och arbetsliv har. 
Genom läromedlet får elever-
na träning i kommunikation, 
samarbete, problemlösning, 
argumentation och hur man 
fattar beslut i grupp.

Se möjligheterna

Se möjligheterna är ett läro-
medel som riktar sig främst till 
grundskolans senare årskur-
ser. I Se möjligheterna får 
eleverna träna och utveckla sin 
kreativitet, sin företagsamhet 
och sitt entreprenörskap. De 
får träning i att se ett behov 
och hitta en lösning, komma 
på nya idéer och tro på sin 
förmåga.

Det här läromedlet riktar sig till 
elever i grundskolans sena-
re år och gymnasieskolan. 
Genom läromedlet får eleverna 
lära sig mer om att reflektera 
över och bli medvetna om sina 
förmågor, framtida karriärvägar 
och yrkesval. De får lära sig 
ekonomiska begrepp, att göra 
en budget och sköta sin privat-
ekonomi. 

Min Framtid & ekonomi

GRUNDSKOLAN
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UF-företagande 

UF-företagande är en processutbildning 
som kopplas till en eller flera gymnasiekurs-
er. Processen innebär att  gymnasieelever 
få testa på livet som entreprenör genom att 
driva företag under ett läsår. Ett UF-år  
genomförs praktiskt med teoretiska inslag 
där fem obligatoriska moment ska genom-
föras för att klara av processutbildningen 
och få ett intyg. Processutbildningen ger 
träning i entreprenörskap, företagande och 
företagsamhet. 

GYMNASIET

Obligatoriska moment för UF-företagare:

1. Registrera UF-företaget på 
 Ung Företagsamhets hemsida 
 och betala registreringsavgift

2. Skriva en affärsplan

3. Genomföra minst två  
 sälj tillfällen under UF-året

4. Ha kontakt med rådgivare 

5. Lämna in årsredovisning 
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UF ALUMNI
Nätverket för före detta 
UF-företagare

Möjligheten att driva UF-företag i en trygg skolmiljö 
gör att fler kan se eget företagande som en framtida 
försörjning. Under året som UF-företagare finner många 
gymnasieelever inspiration, handlingskraft och motivation. 
Detta vill Ung Företagsamhet upprätthålla genom 
nätverket UF alumni, ett nätverk som ska stimulera till 
fortsatt företagsamhet oavsett sysselsättning.

UF alumnis verksamhet bygger  
på tre områden:

Kontaktnät 
Det är i mötet mellan likasinnade som drivet och motivatio-
nen bibehålls och utvecklas. När drivet och motivationen 
finns ökar chansen att nå sin fulla potential. UF Alumni ar-
rangerar utvecklande aktiviteter och event, exklusivt för UF 
alumner, som blir värdefulla erfarenhetsutbyten.

Personlig utveckling
Under ett UF-år får man testa på livet som entreprenör och 
ta del av alla med- och motgångar som det innebär. Att 
genomgå hela processen utvecklar inte bara entreprenör-
skapet och företagsamheten, det ökar ta-sig-för-skapet och 
tränar upp viktiga nyckelkompetenser som alla behöver, 
oavsett sysselsättning. Personlig utveckling är viktigt för 
varje individ, entreprenör som intraprenör, och UF Alumni 
vill främja den fortsatta utvecklingen genom ett starkt nät-
verk med drivna och engagerade medlemmar och kvalitati-
va event.

Entreprenörskap
Under ett år som UF-företagare finner många gymnasieele-
ver en passion för entreprenörskap då de inser möjligheten 
att påverka sin egen framtid. Ung Företagsamhet som står 
bakom nätverket UF Alumni, arbetar för fler företag och 
fler företagsamma invånare. Nätverket är en viktig aktör 
för tillväxt och påverkan till att fler företag startas i Sverige. 
UF alumni har stark fokus på att kunna erbjuda fd UF-före-
tagare rätt kontakter och information som uppmuntrar och 
stimulerar till entreprenörskap och ledarskap.
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För UF-eleverna är en av årets höjdpunkter att ställa ut på Ung Företag-
samhet Värmlands regionala mässa. Här samlas UF-företagare från hela 
länet för att sälja sina produkter och tjänster, utöka sitt nätverk samt delta i 
en rad olika tävlingskategorier. Vinnarna utses av jurygrupper bestående av 
representanter från näringslivet och UF alumner från Värmland. Vinnarna i 
tävlingarna går vidare till SM i Ung Företagsamhet.

Läsåret 2021/2022 fick påverkades arrangemanget av restriktioner pga 
pandemin. Det arrangerades en separat tävlingsdag där elever fick pitcha 
sina idéer inför jurygrupper och själva säljtillfället fick genomföras i form av 
en vårmarknad utomhus.Vi kunde på så sätt erbjuda alla UF-företag både 
tävlingsmoment och fysiskt säljtullfälle i anpassade former. 

REGIONAL MÄSSA I 
UNG FÖRETAGSAMHET
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Årets UF-företag - Svenskt Näringsliv
Vinnare: GlassOrter UF 
Thoren Business School, Karlstad

Årets Vara - Westra Wermlands Sparbank
Vinnare: GlassOrter UF 
Thoren Business School, Karlstad

Årets Tjänst - Swedbank
Vinnare: Goodwill Marketing UF 
Stjerneskolan, Torsby 

Årets Hantverkare - Inission
Vinnare: GlassOrter UF 
Thoren Business School, Karlstad 

Årets Innovation - Stora Enso
Vinnare: HoldTihgt UF 
Sundsta- Älvkullegymnasiet, Karlstad

Årets socialt hållbara företag - SBAB
Vinnare: Link Generation UF 
Lundsbergs skola, Storfors

Årets ekologiskt hållbara företag - SBAB
Vinnare: Stay Green UF 
ForshagaAkademin, Forshaga

Årets Säljare - Ekman Hotels
Vinnare: Beppe Lison Almkvist, Goodwill Marketing UF 
Stjerneskolan, Torsby

Årets Monter - Karlstad CCC
Vinnare: Ren UF 
Karlstads Globala Gymnasium, Karlstad

Årets UF-kooperativ - Coompanion Värmland
Vinnare: Skogens Plockgodis UF 
Stjerneskolan, Torsby

Årets Logotyp - Ord & Bild
Vinnare: HoldTight UF 
Sundsta- Älvkullegymnasiet, Karlstad

Årets Affärsplan - SEB
Vinnare: Fragrance UF 
Karlstads Globala Gymnasium, Karlstad

Årets Digitala närvaro - Nobox
Vinnare: Idonéa UF 
Karlstad Fria Läroverk

VINNARE 2022 

Årets Lärare - Canon Business Center
Vinnare: Patrik Lundström, Ekonomiprogrammet 
Karlstads Globala Gymnasium, Karlstad

Årets Stjärnskott - Ung Företagsamhet
Vinnare: Jörgen Nilsson, Ekonomiprogrammet 
Lundsbergs skola, Storfors

Årets Skola - EY
Vinnare: Karlstad Fria Läroverk, Karlstad

Årets Arbetslag - Grant Thornton 
Vinnare: Naturbruksprogrammet,  
Lillerudsgymnasiet, Karlstad
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Varje år samlas Sveriges mest drivna och kreativa 
unga företagare för att tävla i olika kategorier på 
SM i Ung Företagsamhet. Läsåret 2021/2022 
arrangerades alla regionala UF-mässor och SM i 
Ung Företagsamhet för första gången på Svenska 
Mässan i Göteborg. SM bjöd på energi och inspiration 
medan tävlingar avgjordes av nationella jurygrupper. 
Värmland hade ett en stark SM-trupp som levererade 
på alla plan. Detta resulterade i tre silvermedaljer.

Förutom en taggad SM-trupp hade vi med oss minst 
lika taggade UF-lärare och UF-partners som ville 
inspireras av nästa generation företagare. 

Noll Deponi UF från Jönköping vann den mest 
prestigefyllda tävlingen Årets UF-företag och 
representerade Ung Företagsamhet Sverige på EM 
2022 som arrangerades i Tallinn. 

Varje år får det UF-företaget som vinner SM i 
Ung Företagsamhet representera Sverige under 
EM. Vinnaren av Årets UF-företag i Sverige 2022 
blev Noll Deponi UF från region Jönköping. UF-
företaget har tagit fram en maskin som minskar 
återvinningscentralernas deponi med 50 % genom att 
separera glaset från fönster- och dörrkarmar.

Av 800 tävlande från 40 olika länder kammande Noll 
Deponi UF hem en guldmedalj i Årets Innovation i 
Europa.

SM I UNG FÖRETAGSAMHET 2022

EM I UNG FÖRETAGSAMHET 2022
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UNG FÖRETAGSAMHET I VÄRMLAND

Regionstyrelsen 2021/2021

Christian Edwertz
Styrelseordförande

Ulrika Ljunghaga 
Vice ordförande

Björn Norén
Styrelseledamot 

Maria Thiery Wase 
Styrelseledamot

Johanna Brink 
Styrelseledamot

Fredrik Berghel
Styrelseledamot 

Henrik Fröling
Styrelseledamot

Anna Hedberg
Styrelseledamot

Charlotte Lunås
Styrelseledamot

Joel Renander
Styrelseledamot

Regionkontoret 2021/2022

Evelina Sundfeldt 
Projektledare gymnasiet - elever

Björn Toreld 
Projektledare Make A Game

Petra Carlsson 
Projektledare grundskolan

Sofia Beckman
Regionchef

Rebecca Hansson 
Projektledare gymnasiet - lärare

Victor Käck 
Projektledare gymnasiet - elever

Elliot Gustafsson 
Projektledare gymnasiet - elever



Årsberättelse 2021/2022          19  



20            Ung Företagsamhet Värmland 873201-2094

Styrelsen för Ung Företagsamhet inom Värmlands län får härmed avge årsredovisning för räken-
skapsåret 20210701 - 20220630.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 

Förvaltningsberättelse
 
 
Verksamheten
 
Ung Företagsamhet Värmland är en ideell och politiskt obunden bidragsorganisation, med säte i 
Karlstad, som får ta del av nationella kansliets ägda koncept. Syftet är att införa entreprenörskap 
och företagsamhet i det svenska utbildningssystemet. Ung Företagsamhet Värmland omsatte un-
der 2021/2022 cirka 6 miljoner kronor.

Ett finansiellt mål för Ung Företagsamhet är att säkra föreningens ekonomi genom att bygga en 
buffert för föreningens fortlevnad motsvarande 6-12 månaders rörelsekostnader för oväntade 
händelser samt försäkring av verksamheten. Organisationen har en strävan mot att ha en jämn 
fördelning mellan offentlig och privat sektor. Årets resultat bidrar till ökad buffert som ger trygghet 
för verksamheten.

Ung Företagsamhet Värmland har fortsatt starkt stöd och förtroende från privat näringsliv och har 
ökat antalet UF-partners under verksamhetsår 2021-2022. Organisationen har levererat goda 
resultat inom grundskolan och gymnasiet vilket innebär fortsatt lika stor andel av den nationella 
fördelningsnyckeln. Region Värmland tog beslut om att basfinansiera Ung Företagsamhet Värm-
land vilket ger trygghet för verksamheten samt en ökning med offentliga medel. Organisationen har 
även god relation och ett starkt stöd från länets alla kommuner som väljer att investera i framtiden 
genom verksamhetsstöd. Det stödet är viktigt för fortsatta satsningar och utveckling för ökat entre-
prenörskapet i Värmland.

Resultatet är högre än budgeterat och beror dels på att stor en del av verksamhetsåret präglades 
av digitala aktiviteter pga pandemi, vilket medförde lägre kostnader. Omställda aktiviteter och fler 
UF-partners är bidragande till organisationens resultat för verksamhetsår 2021-2022. Vi ser över-
skottet som en välkommen och viktig buffert i osäkra tider men också för organisationens utveck-
ling. 

Under räkenskapsåret och vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen har Värmland leve-
rerat toppresultat inom alla verksamhetsområden. Vi har i dagsläget inte noterat några avvikande 
trender i våra intäkter och bedömer organisationens finan¬siering som trygg både från privat och 
offentlig sektor.
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UNG FÖRETAGSAMHET VÄRMLANDS PARTNERS

Communicare

GULDPARTNERS

SILVERPARTNERS



 

 

BRONSPARTNERS

OFFENTLIGA PARTNERS

KOMMUNPARTNERS

UNG FÖRETAGSAMHET VÄRMLANDS PARTNERS



Anna Forsberg
Regionchef
anna.forsberg@ungforetagsamhet.se
Telefon: 070-604 08 78

Sofia Beckman 
Projektledare gymnasiet - lärare
sofia.beckman@ungforetagsamhet.se
Telefon: 076-555 64 92

Evelina Sundfeldt 
Projektledare gymnasiet - elever 
evelina.sundfeldt@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 072-402 70 27

Victor Käck 
Projektledare gymnasiet - elever
victor.kack@ungforetagsamhet.se
Telefon: 073-503 57 50

KONTAKT – Regionkontoret

Björn Toreld 
Projektledare Make A Game 
bjorn.toreld@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 072-203 44 54

Petra Carlsson 
Projektledare grundskolan 
petra.carlsson@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 070 611 12 11

Carolinn Arneng 
Projektledare grundskolan 
carolinn.arneng@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 072 200 58 57 

Ung Företagsamhet  
– en organisation som utbildar i entreprenörskap
Ung Företagsamhet är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden organisation 
med syfte att tillsammans med skolan införa entreprenörskap och ett engagerat 
näringsliv i utbildningssystemet. Genom fyra utbildningskoncept för grund- och 
gymnasieskola, Vårt Samhälle, Se Möjligheterna, Min framtid och ekonomi och 
UF-företagande ger vi barn och ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin 
krea tivitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. Vi har även ett alumninätverk 
för fd UF-företagare.

Ung Företagsamhet Värmland 
Tullhusgatan 1A 
652 26 Karlstad 
 
www.ungforetagsamhet.se/varmland 
www.facebook.com/ufvarmland

Sofia Beckman
Regionchef
sofia.beckman@ungforetagsamhet.se
Telefon: 076-555 64 92

Petra Carlsson 
Projektledare grundskolan 
petra.carlsson@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 070-611 12 11

Rebecca Hansson 
Projektledare gymnasiet - lärare
rebecca.hansson@ungforetagsamhet.se
Telefon: 070-621 11 13

Elliot Gustafsson 
Skolinspiratör
elliot.gustafsson@ungforetagsamhet.se
Telefon: 076-311 11 32
 

KONTAKT – Regionkontoret

Albert Holmer 
Projektledare gymnasiet - elever
albert.holmer@ungforetagsamhet.se
Telefon: 070-811 11 66

Klara Bergqvist 
Projektledare gymnasiet - elever 
klara.bergqvist@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 073-503 57 50

Evelina Sundfeldt 
Projektledare	finansiering 
evelina.sundfeldt@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 072-402 70 27 

Robin Klint 
Projektledare Make A Game 
robin.klint@ungforetagsamhet.se 
Telefon: 076-637 78 94

Ung Företagsamhet  
– en organisation som utbildar i entreprenörskap
Ung Företagsamhet är en ideell, politiskt obunden utbildningsorganisation med 
syfte att tillsammans med skolan införa entreprenörskap, företagsamhet och ett  
engagerat näringsliv i utbildningssystemet. Genom fyra utbildningskoncept för 
grund- och gymnasieskola, Vårt Samhälle, Se Möjligheterna, Min framtid och 
ekonomi och UF-företagande ger vi barn och ungdomar möjlighet att träna och 
utveckla sin krea tivitet, sin företagsamhet och sitt entreprenörskap. Vi har även ett 
alumninätverk för före detta UF-företagare.

Ung Företagsamhet Värmland 
Tullhusgatan 1A 
652 26 Karlstad 
 
www.ungforetagsamhet.se/varmland 
www.facebook.com/ufvarmland


